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کارشناس کلام و عقاید دفتر تبلیغات اسلامی 
اصفهان گفت: ازجمله شبهات و تفکرات 
انحرافی که در زمان امام باقر علیه السلام 
مطرح می شد و امروزه نیز در جوامع دینی و 
کشور عزیزمان و در بین جوانان وجود دارد؛ 
اکتفا به داشتن »دل پاک« و اهمیت ندادن به 

»عمل صالح« است.
جواد حیدری، در گفت وگویی به بهانه ولادت 
با سعادت امام محمد باقر)ع( اظهار کرد: 
حلول ماه رجب و ولادت با سعادت امام باقر 
علیه السلام، بهانه ای شد تا سیره  حضرتشان 
را در توجه به انحرافات عقیدتی مورد توجه 
قرار دهیم تا هم اهمیت آن را فهم کنیم و 
هم از سیره  امام باقر علیه السلام در این راستا 

مدد بگیریم.
وی بیان کرد: عصر امام باقر علیه السلام را 
باید عصر ظهور فرقه های گوناگون انحرافی 
فکری و فلسفی نامید. عصر ایشان، روزگار 
برخورد اندیشه های اسلامی و غیراسلامی 
بود و آن حضرت به صورت های گوناگون 
مانند نامه، سخنرانی، مناظره و گفت وگو و 
تربیت شاگردان مبرز و شجاع در علوم مختلف 
برخورد عقلانی، مواجهه فکری و نقد علمی را 

در برنامه های خود گنجانده بودند.
حیدری افزود: از مهم ترین وظائف امام معصوم 
علیه السلام بعد از تبیین و تفسیر دین، حفظ 
دین از تحریف و جلوگیری از بدعت ها و 
انحرافات است. اهل بیت علیهم السلام گاهی 
با صلح و گاهی با قیام، گاهی با تشکیل کرسی 
درس و گاهی با ایجاد شبکه  وکالت و بالاخره 
گاهی ظاهر و مشهور و گاهی خائف و مغمور 
از اسلام عزیز، حفاظت فرمودند تا همگان از 

چشمه  جاری و زلال آن سیراب شوند.
کارشناس کلام و عقاید دفتر تبلیغات اسلامی 
اصفهان تصریح کرد: ازجمله شبهات و تفکرات 
انحرافی که در زمان امام باقر علیه السلام 
مطرح می شد و امروزه نیز در جوامع دینی 
و کشور عزیزمان و در بین جوانان وجود 
دارد،اکتفا به داشتن »دل پاک« و اهمیت 

ندادن به »عمل صالح« است.
وی با تاکید براینکه فرقه  مرجئه سردمدار 
چنین تفکری بود، گفت: این فرقه در پایان 
نیمه اول قرن اول هجری پدید آمد، آنان 
بر این باور بودند که مرتکب گناهان کبیره، 
مخلد در دوزخ نمی ماند؛ بلکه کار او را به خدا 
وامی گذاشتند و به این دلیل آنان را مرجئه 
می خواندند که آنان نیت را کافی می دانستند 
و بر این باور بودند که خدا نیز بر آن بسنده 

می کند و عذاب شان نخواهد کرد.
کارشناس کلام و عقاید دفتر تبلیغات اسلامی 
اصفهان ابراز کرد: برخی از حکم رانان خلفای 
بنی امیه به جهت رسیدن به برخی مقاصد 
شوم و فریب مردم، تلاش زیادی در تقویت 

پایگاه های اعتقادی مرجئه داشتند.
وی افزود: امام باقر علیه السلام با اتخاذ موضعی 
تند و آشکار با آنان مخالفت کرد و هر جا 
سخنی از آنان به میان می آمد، آنان را لعن و 
نفرین می کرد و می کوشید با بهره گیری از این 
شیوه، محدوده اعتقادی درست شیعه را در 
زمینه های مختلف از این فرقه جدا کند؛ زیرا 
آنان با افراشتن عَلمَ اعتقادات منحرف خود، 
سبب گمراهی پیروان اهل بیت علیهم السلام 
می شدند و این به دلیل معاشرت زیاد آنان با 

دیگر شیعیان بود.
حیدری عنوان کرد: به عنوان نمونه، در 
گفتگوی »عبداله بن عطاء« با امام، سخن 
این گروه پیش می آید و عبداله اعتقاد آنان 
را درمورد وقت بر پا داشتن نمازظهر بیان 
می دارد، امام با توضیح مسئله، نظر مرجئه را 
رد می کند و می فرماید: »پروردگارا! پیروان 
گروه مرجئه را از رحمت خود دور فرما که آنان 

دشمنان ما در دنیا و آخرت هستند.«
وی ادامه داد: امروزه و بعد از دعوت برخی 
جوانان به صلاح و سَداد، با جمله  »دلت پاک 
باشد، نماز و روزه و.. نیازی نیست«، مواجه 
می شویم که تداعی کننده  تفکرات مرجئه 
است، اما باید بدانیم این فکر و اندیشه ی 
باطل، هیچ گونه سنخیتی با معارف قرآن 
کریم و سیره  حضرات معصومین علیهم السلام 

ندارد.
کارشناس کلام و عقاید دفتر تبلیغات اسلامی 
اصفهان اظهار کرد: برای باطل بودن و انحرافی 
بودن این تفکر، تاکید قرآن کریم برعمل صالح 
بعد از ایمان به خدا کفایت می کند؛ اما به 
جهت آشنایی با سیره  امام باقر علیه السلام به 
بیان کلامی نورانی از امام باقر اشاره می شود و 

کلام خود را با آن به پایان می بریم.
وی یادآور شد: امام باقر خطاب به جابرجُعفی 
فرمودند »ای جابر! هیچ کسی جز با عمل 
صالح و اطاعت الهی به خدا نزدیک نمی شود. 
اکتفا به محبت ما اهل بیت باعث نجات از 
آتش جهنم نمی شود، هر کسی مطیع خدا 
باشد، پیرو حقیقی ما اهل بیت است و اگر 
گنهکار باشد و دستورات الهی را رها کند، 
دشمن ما اهل بیت است. هیچ کسی به ولایت 

ما نمی رسد جز با تقوی و عمل صالح.«

گفت وگو

ارمنستان  و نصف جهان؛ پل ارتباطی ایران و اروپا
درگفت وگوی آنلاین شهردار اصفهان و سفیر ایران در ارمنستان مطرح شد
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شهردار اصفهان گفت: ایروان و اصفهان 
دو خواهرخوانده با عمری بیست سال 
هستند و باید از قرابت این دو شهر برای 
رشد و شکوفایی هر دو به درستی استفاده 

شود.
»قدرت اله نوروزی« در گفت وگوی آنلاین 
با سفیر ایران در ارمنستان اظهار داشت: 
بخشی از جمعیت اصفهان را ارامنه 
تشکیل می دهند که شهروندان نجیب، 
خوب و خوش نامی هستند. ضمن اینکه 
رابطه ما نیز با شورای خلیفه گری ارامنه 

بسیار خوب است.
شهردار اصفهان تأکید کرد: خانواده 
شهدای ارامنه نیز در اصفهان برای ما 
ارزشمند هستند و محله ارامنه اصفهان 
برای ما اهمیت زیادی دارد؛ چراکه 
ظرفیت قابل توجهی داشته و از نظر 
جاذبه های گردشگری بسیار بااهمیت 

است.
نوروزی، شهردار 
اصفهان  افزود: ازسوی 
دیگردر حوزه های 
آموزشی دردانشگاه 
اصفهان، دانشکده 
ارمنولوژی داریم که 
ارامنه در آنجا نقش 
بسیار مهمی ایفا 
می کنند. همچنین 
لازم به ذکر است 
که محله جلفای 
اصفهان با شهرایسی 
فرانسه تفاهم نامه 
خواهرخواندگی منعقد 

کرده است چراکه ساکنان این شهر ارمنی 
هستند. این ارتباط و خواهرخواندگی 
در همین دوره از مدیریت شهری 
صورت گرفته است. وی بیان داشت: 
این ها زیرساخت هایی است تا با ارامنه 
ارتباط های بهتر و بیشتری داشته باشیم 
و با توجه به ظرفیت هایی که آنجا موجود 
است می توانیم این تعاملات را قوی تر 
کنیم تا ارامنه هم بتوانند از ظرفیت های 

اصفهان بیشتر استفاده کنند.
نوروزی در ادامه گفت: با اینکه ارمنستان 
کشور کوچکی است، اما قطب گردشگری 
مهمی به شمار می رود؛چراکه تعداد 
گردشگران آن بسیار زیاد بوده و مورد 

توجه جهانیان قرار دارد.
وی بیان داشت: اصفهان با عظمت و 

سابقه تاریخی و میراثی که به عنوان 
یک شهر جهانی و بین المللی دارد، 
ضمن عضویت در 
10سازمان و شبکه 
شهر بین المللی،با 
شهر  سیزده 
کشورهای  در 
مختلف رابطه 
خواهرخواندگی 
کنار  در  دارد؛ 
این ها عضو شبکه 
شهرهای خلاق 
جهان بوده و 
به تازگی نشان 
کاندیداتوری شهر 
دوستدار کودک را 
دریافت کرده است. بنابراین از شما انتظار 
داریم همکاری و حمایت کنید تا از این 
ظرفیت ها بهره گرفته و ارتباطات را در 

کشور ارمنستان ارتقا دهیم.
شهردار اصفهان اشاره داشت: قبل از 
هر چیزی اصفهان در کشور ما شهری 
است که حدوداً دارای جمعیت بیش 
از 7-8هزار ارمنی است که مقیم ایران 
بوده و شهروند اصفهان هستند، بنابراین 
مهم است که بین ارامنه ایران و کشور 
 ارمنستان پل ارتباطی قوی ایجاد

 کنیم.
عدمشناختعمیقایرانو
ارمنستانازیکدیگر،حلقه

مفقودهارتباطاست

در ادامه عباس بدخشان ظهوری سفیر 
جمهوری اسلامی در ارمنستان گفت: 
کشور ارمنستان سی سال پیش به 
استقلال رسیده و جزو کشورهایی است 
 )CIS(که در حوزه کشورهای سی آی اس
فعال بوده و از همسایگان خوب ایران به 
شمار می رود؛ چراکه از ابتدای استقلال 
این کشور، همواره از همراهی آن ها در 
موضوعات مختلف و مجامع بین المللی 
بهره مند بوده و هیچ گاه از مقامات 
و مسئولان تمام ادوار ایران کوتاهی و 
بی توجهی ندیده  است. سفیر ایران در 
ارمنستان اشاره داشت: چیزی حدود 
400-500 سال است که میزبان ارامنه 
در ایران و در تمام شهرها به ویژه اصفهان 
هستیم و هم وطنان ارمنی ما مثل خود ما 
صاحب افتخاراتی در حوزه های علمی 
فرهنگی و هنری هستند؛ بنابراین 
ظرفیت و هم گرایی خوبی بین ما و ارامنه 

وجود دارد.
وی تصریح کرد: این ارتباط و هم گرایی 
مدل موفقی از همزیستی مسالمت آمیز 
است و می تواند این پیام را به جهانیان 
برساند که برخلاف فضای اسلام هراسی 
و ایران هراسی که آن ها مطرح کرده اند، 
ایران با سعه صدر و آغوشی باز با همه 
ادیان پذیرفته شده الهی ارتباط منطقی 
دارد؛ بنابراین این مدل موفق همکاری 
ما با ارامنه می تواند در فضای دیپلماسی 
پیام خیلی مهمی را به جهانیان برساند 
که ایران با چهارچوب های انسانی موجود 

در سراسر دنیا سازگاری دارد و تقابلی 
با حوزه های مختلف فکری، فرهنگی 

و معرفتی ندارد. 
وی به موضوعات 
و  اقتصادی 
و  گردشگری 
مباحثی که در 
خواهرخواندگی 
وجود دارد اشاره 
کرد و گفت: در 
10ماه  مدت 
فعالیتی که در 
سفارت ایران در 
ارمنستان داشته ام 
ارزیابی و بررسی ها 
ما را به این نتیجه 

رساند که مهم ترین حلقه مفقوده در این 
میان، عدم شناخت این دو کشور نسبت 
به یکدیگر است. وی افزود: ظرفیتی در 
ارامنه و کشور ارمنستان نسبت به ایران 
وجود دارد که مسئولیت ما را نسبت به 
برقراری و توسعه این ارتباط سنگین تر 
می کند؛ بنابراین باید به درستی این خلأ 
 را شناخت و آن را در تمام حوزه ها برطرف 

کنیم.
ظهوری بیان کرد: نکته مهم بعدی مسئله 
ارتباطات قبلی است که برخی از تجار 
و فعالان ما با ارمنستان داشته اند که 
متأسفانه این نگاه گسترده نبود و ما به 
همه ابعاد و پتانسیل های کشور ارمنستان 
توجه نکرده ایم. درحالی که ارمنستان 

به عنوان یک کشور خوب و همسایه ای 
نجیب و همراه برای ایران مطرح است 
و می تواند به عنوان یک پل پراهمیت و 
ارزشمند باشد که از طریق آن بسیاری از 
فعالیت های خود در عرصه های مختلف 

به ویژه اقتصادی را ارتقا دهیم.
سفیر ایران در ارمنستان بیان داشت: در 
این راستا اقداماتی صورت گرفته است 
به این ترتیب که گفت وگوهای زیادی 
انجام شده و هیئت های مختلفی بین 
دو کشور تبادل شده، اما متأسفانه به 
دلیل کرونا در این امر محدودیت هایی 
برای تردد به وجود آمد که مثل همین 
گفت وگو باید به صورت مجازی ادامه 
یابد تا در پرداختن به اقداماتی که مدنظر 
 ما و ارمنستان است وقفه و فاصله ایجاد 

نشود.
سفیر ایران در ارمنستان بیان داشت: 
در حوزه اقتصادی به دلیل فراز و 
فرودهایی که در دوره جنگ قره باغ رخ 
داد و حمایت هایی که برخی کشورها 
داشتند، از اول ژانویه 
ارتباطات اقتصادی 
خوبی با ایران صورت 
گرفت. وی بیان 
داشت: در ارزیابی 
آسیب شناسی  و 
وضعیت کنونی به این 
نتیجه رسیدیم که از 
ظرفیت هایی موجود 
در ارمنستان به خوبی 
استفاده نکردیم اما 
پیش بینی ما این است 
که میزان تبادلات 
موجود را می توان به 
دو برابر افزایش داد مشروط بر اینکه با 
آگاهی و بهره مندی از تجربیات گذشتگان 
به همراه اقدامات حرفه ای که توسط 
صادرکنندگان وجود دارد به این مهم 
بپردازیم.سفیر ایران در ارمنستان گفت: 
اگر مسیرمان را به درستی تفسیر کنیم 
حجم تبادلات به خوبی افزایش پیدا 

می کند.
وی در ارتباط با موضوع شهروند 
دیپلمات اظهار داشت: از این ابتکار جالب 
شهروندان و شهرداری اصفهان تشکر 
می کنیم. معتقدم می توانیم با خلاقیتی 
که در طرح شهروند دیپلمات وجود دارد 
بسیاری از امور را علی رغم اینکه وحدت 
منسجم دیپلماتیک وجود ندارد، توسعه 

دهیم.
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مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان درمراسم آغازطرح آبرسانی به 6روستا 
در شهرستان گلپایگان گفت: تا سه ماه آینده 
روستاهای رباط ملکی، آرجان و شیدآباد تحت 
پوشش تصفیه خانه آب گلپایگان قرار می گیرند 
و 1۹روستای باقی مانده در شش ماهه نخست 
سال آینده از تصفیه خانه آب گلپایگان بهره مند 

می شوند.
هاشم امینی، درخصوص آغاز طرح آبرسانی 
از تصفیه خانه و اصلاح شبکه آبی 6 روستای 
گلپایگان اظهار کرد: در دولت تدبیر و امید اتفاقات 
بسیار خوبی در زمینه توسعه آبرسانی پایدار به 

شهرها و روستاها در شهرستان گلپایگان انجام گرفت و هم اکنون عملیات آبرسانی به 6روستای استهلک 
دیزیجان، غرقاب، لالان و لالانک و رباط گوگدی آغاز شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: 
در تیرماه سال جاری سه روستا در گلپایگان به تصفیه خانه آب شرب متصل شدند و اکنون نیز کلنگ آبرسانی 
از تصفیه خانه به 6روستای دیگر با جمعیت هزار نفری زده شد. همچنین حدود پنج هزارمتر نیز اصلاح شبکه 
در روستاهای فاویان، شادگان، دُم آسمان، مَرغ، رباط سرخ، درب امامزاده، رباط ابوالقاسم، دُر، تیکن و هنده 
با هزینه ای حدود یک میلیارد تومان انجام می شود. وی با اشاره به هدف از اجرای این طرح عنوان کرد: این 
طرح با هدف تأمین آب پایدار از تصفیه خانه آب گلپایگان به روستاهای شهرستان در دستور کار قرار گرفت 
و درواقع با اجرای این طرح ها می توانیم مذاق مردم روستاهای شهرستان را با تأمین آب پایدار از تصفیه خانه 
آب گلپایگان، شیرین کنیم.وی ادامه داد: در سال۹0 کلنگ زنی تصفیه خانه آب گلپایگان صورت پذیرفت و 
سال۹5 این تصفیه خانه از محل سد کوچری به بهره برداری رسید که یک تحول بزرگ در حوزه آب و فاضلاب 
شهرستان بوده است. مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان به برخی از مزیت های یکپارچه سازی شرکت های 
آبفا شهری و روستایی اشاره و تصریح کرد: فرایند یکپارچه سازی شرکت های آبفاشهری و روستایی سبب شد 
جریان خدمت به روستاها شدت بگیرد. با توجه به اجرای طرح 100-۳00 قرار است ۳00 کیلومتر لوله گذاری 
را در طول 100روز با هدف توسعه و اصلاح آبرسانی انجام دهیم که در روستاهای این شهرستان هم در این 

راستا اقدامات خوبی انجام شده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: 
میزان بستری بیماران دارای علائم کرونا در 
بیمارستان های استان نسبت به اوائل بهمن 
حدود 15درصد رشد یافت و با خیز ملایم در حال 

افزایش است.
آرش نجیمی افزود: تعداد بیماران دارای علائم 
کرونا بستری شده در بیمارستان های استان تا 
دهه نخست بهمن امسال کمتر از 400 نفر بود اما 
پس از آن روند افزایشی به خود گرفت و در زمان 

حاضر دست کم به 450 نفر رسیده است.
وی به رنگ بندی جدید شهرستان های استان 
اصفهان از 25بهمن اشاره و اضافه کرد: در 

رنگ بندی جدید، دو شهرستان اردستان و نطنز در وضعیت نارنجی )پرخطر( 14شهرستان در وضعیت زرد 
)خطر متوسط( و هشت شهرستان در وضعیت آبی )کم خطر( قرار دارند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به اینکه هفته قبل فقط یک شهرستان در وضعیت نارنجی 
قرار داشت خاطرنشان کرد: این هفته تعداد شهرستان های نارنجی و زرد در استان اصفهان افزایش و آبی 
کاهش یافت. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه در سایر آمار کرونا ازجمله بیماران بدحال 
و بستری در بخش مراقبت های ویژه و میزان مرگ و میر تغییر زیادی نسبت به هفته های گذشته نداریم، 

اظهار داشت: موارد مثبت تست های کرونا در استان در زمان حاضر حدود 14درصد است.
نجیمی با اشاره به اینکه احتمال افزایش میزان بستری ها در روزهای آینده وجود دارد، تصریح کرد: میزان 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و محدودیت های تردد شبانه در اصفهان نسبت 
به ماه قبل کاهش یافته است و بیم آن می رود که آمارها در روزهای آینده افزایش یابد. سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان به مردم هشدار داد که همچنان رعایت فاصله گذاری اجتماعی و شیوه نامه های 
بهداشتی، موثرترین راه ایمنی در برابر بیماری کووید1۹ است. نجیمی با اشاره به اینکه تاکنون حدود 
400دوز واکسن اسپوتنیک روسی به اصفهان تخصیص یافته است افزود: واکسیناسیون کادر درمان 
 بخش مراقبت های ویژه در بیمارستان های الزهرا)س(، عیسی بن مریم)ع( و شریعتی اصفهان آغاز 

شده است.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان خبر داد:

آغازعملیاتآبرسانیپایداربه6روستایگلپایگان
هشدار سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

بستریبیمارانکروناییدراصفهان۱۵درصدافزایشیافت

ارمنستان 30 سال پیش 
به استقلال رسید و جزو 
کشورهایی است که در 

حوزه کشورهای)CIS( فعال 
بوده و از همسایگان خوب 

ایران به شمار می رود

 ایروان و اصفهان دو 
خواهرخوانده با عمری بیست 
سال هستند و باید از قرابت 
این دو شهر برای رشد و 
شکوفایی هر دو به درستی 

استفاده شود

در سطح استان و به مناسبت دهه فجر؛ 

از ۱۰۵۰طرح مخابراتی 
بهره برداری شد

نسلفردا: مدیر مخابرات منطقه اصفهان گفت: 
به همت تلاشگران مخابرات منطقه اصفهان 
در راستای توسعه زیرساخت های مخابراتی، 
در چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب 
شکوهمند اسلامی 1050طرح مخابراتی با 
اعتباری بالغ بر سه هزار و چهارصد میلیارد 
ریال در سطح استان به بهره برداری می رسد. 
اسماعیل قربانی با اشاره به محورهای اصلی این 
افتتاحات اظهار کرد: طرح های افتتاح شده در 
حوزه های ثابت و سیار شامل: توسعه شبکه تلفن 
همراه )سایت BTS(، ظرفیت سازی و توسعه 
پورت پرسرعت دیتا ).Gو ADSL(، بهینه سازي 
uplink، تأسیس و توسعه تلفن ثابت از طریق 
GPON، توسعه ظرفیت سوئیچ مراکز تلفن، 
اجرای طرح فیبر نوری،FTTH، افزایش ظرفیت 
باطری و اجراي تغذیه نیروی مراکز و سایت ها، 
اجرای ترانسمیشن )رادیوی پرظرفیت(، اجرای 
ترانسمیشن )CWDM،RTN،HDSL(، توسعه و 
تقویت شبکه کابل و توسعه تجهیزات در لایه 
اکسس شبکه است که تأثیر بسزایی در افزایش 
پهنای باند در شبکه ثابت و سیار، کاهش نقاط 
کور همراه اول و به تبع آن افزایش رضایت مندی 
هم استانی های عزیز خواهد داشت. وی در پایان 
یادآور شد که با توجه به خصوصی بودن شرکت 
مخابرات ایران کلیه هزینه های مربوط به این 
پروژه ها از محل اعتبارات داخلی این شرکت 

تأمین شده است.

معرفی سرپرست جدید مخابرات 
مرکز استان اصفهان

نسلفردا: با حکم مدیر مخابرات منطقه 
اصفهان رامین خمسه، به سمت سرپرست 
مخابرات مرکز استان منصوب شد. مدیر مخابرات 
منطقه اصفهان در جلسه ای در سالن اجتماعات 
معاونت شبکه این مجموعه که با حضور جمعی 
از معاونان و مدیران برگزار شد، ضمن تشکر از 
خدمات سیدمقصود علی رضوی، در زمان تصدی 
این مسئولیت، این پست سازمانی را بسیار با 
اهمیت دانست و گفت: پست مدیریت مخابرات 
مرکز استان با توجه به ارتباط تنگاتنگ فنی با 
نواحی و مراکز، از جایگاه بسیار ویژه ای برخوردار 
است و امیدواریم مسئول جدید با برنامه ریزی 
و حرکت جهادی، بیش از پیش در انجام امور 
محوله به این مدیریت فعالیت کند. اسماعیل 
قربانی، ضمن دعوت از همه مدیران به همدلی 
و همکاری عنوان کرد: هم اکنون باید با همدلی، 
هم افزایی و تلاش مضاعف با سرعت هر چه تمام تر 
در راستای تحقق سیاست های شرکت مخابرات 
ایران و تعالی برند این مجموعه گام برداشته و 
زمینه را برای پیشرفت روزافزون شرکت و به 
تبع آن افزایش خدمت رسانی به مردم عزیز 
فراهم کنیم. گفتنی است در این جلسه با اعطای 
هدایایی از زحمات مقصود علی رضوی تقدیر و 
برای رامین خمسه در پست جدید آرزوی توفیق 

و بهروزی شد. 

 نحوه استفاده از خدمات 
غیرحضوری تلفن ثابت

نسلفردا: از راه های استفاده از خدمات 
 www.tci.ir غیرحضوری تلفن ثابت مراجعه به
است. مشترکان پس از تکمیل قسمت نام کاربری 
و تلفن همراه، با گذشت زمان کوتاهی می توانند 
با وارد کردن کد فعال سازی پیامک شده به تلفن 
همراهشان، وارد محیط کاربری سایت شوند. 
پس از آن با واردکردن شماره تلفن موردنظر در 
قسمت »تلفن های من« و انجام مراحل تشخیص 
هویت، خدمات قابل ارائه در سایت برای مشترک 
فعال خواهد شد. ازجمله خدمات قابل ارائه در این 
قسمت می توان به: تغییر نام و مکان، بستن و باز 
کردن صفر دوم، مشاهده هزینه های کارکرد قبل، 
فعال سازی سرویس های ویژه، قطع و وصل کردن 

و پرداخت قبض تلفن ثابت اشاره کرد. 

 عملیات توسعه مخابرات 
در توابع میمه

نسلفردا:درراستای ارتقای تجهیزات 
مخابراتی، عملیات بهینه سازی زیرساخت های 
مخابراتی در محدوده مرکز آذان از توابع میمه 
صورت خواهد پذیرفت. در اثر این دان تایم کلیه 
ترافیک های موبایل – دیتا و سوئیچ در آذان از 
ساعت 0۹:00 11:00 و 1۳:00 الی 16:00 به 

مدت 5ساعت با اختلال مواجه خواهند شد.
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اصفهان
Esfahan

دستور شناسایی عاملان توهین به روحانی بازگشایی تالارهنر در »هریکشنبه، یک  افتتاح«۵۹درصد طرح  شهرداری درحوزه ترافیک است
ایمنا: مدیرکل طراحی شهرداری اصفهان با اشاره به تهیه 400 طرح شهری گفت: از بین 
بیش از 400طرح ابلاغی در سال جاری 2۳7 طرح معادل 5۹درصد مربوط به موضوعات 
ترافیکی، تعداد 70طرح معادل 17درصد مربوط به پروژه های خدمات شهری، تعداد 46 

طرح معادل 12درصد فرهنگی و 48 طرح مربوط به دیگر حوزه ها و بخش ها بوده است.
 سعید کورنگ بهشتی اظهار کرد: سالانه صدها طرح عمرانی که در بودجه شهرداری به 
تصویب رسیده در دستور کار بخش عمران شهری شهرداری قرار می گیرد، در واقع این 

طرح ها بالغ بر 70درصد از کل بودجه را شامل می شود.

نسلفردا:»تالار هنر پس از اتمام مراحل بازسازی، فردا دوباره در اختیار هنرمندان قرار 
می گیرد.« شهردار اصفهان با اعلام این نکته گفت: این هفته در برنامه »هر یکشنبه، یک 
افتتاح« شاهد اتفاق خوبی برای هنرمندان و عرصه هنر خواهیم بود و تالار هنر با گذراندن 
مراحل نوسازی و بهسازی در اختیار هنرمندان قرار می گیرد. قدرت اله نوروزی در ارتباط زنده 
رادیویی با برنامه »سلام اصفهان« افزود: این هفته در برنامه »هر یکشنبه، یک افتتاح« برای 
هنرمندان اتفاق خوبی خواهد افتاد و تالار هنر به عنوان یکی از مکان هایی که محل آفرینش 

و بروزهنردرعرصه هنرهای نمایشی وتئاتربود دوباره دراختیار هنرمندان قرار می گیرد.

مهر:دادستان عمومی و انقلاب اصفهان از صدور دستور شناسایی عاملان توهین به 
رئیس جمهور خبر داد. علی اصفهانی با توجه به حواشی برگزاری راهپیمایی گرامیداشت 
پیروزی انقلاب ضمن تاکید بر صیانت از جایگاه ارکان حاکمیتی نظام با مذموم دانستن تلاش 
برخی در القای تفرقه در کشور، از صدور دستور به مراجع امنیتی جهت شناسایی مرتکبان 
و محرکین شعارهای هنجارشکنانه و توهین به رئیس جمهور خبر داد. وی افزود: دستگاه 
قضائی صرف نظر از مسائل جناحی، پاسداری از قانون و حرمت و صیانت از شخصیت حقوقی 

و حقیقی افراد را مقدم بر هر نظری دانسته و با قانون شکنان برخورد قاطعانه خواهد کرد.


